EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

BoAog :31/5/2019
Ap. Mpwr.: 44835

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

I'o v emoxevn| oyfuatog tomov : AIKYKAO, TPIKYKAO KAII pe ApiBu. Kvkhogopiog BBT 0561
etop.karackeung HONDA 1ng vimpesiog A/veng OIKONOMIKH AIEYOYNXH tg Anpotikng Evotnrog
BOAOX pe op.miauciov MLHJIC33A335027022- ypeidleton va yiver: Teviké Xéppg . Avaykoia
OAVTOALOKTIKG | AVTOALOKTIKG Bacel emokeviic. . H emokevi Oa yivel og e&mtepkd cvvepysio. . O Kmduodg
ypéwong eivar: 10.6263.101. Kolovvtor ot &vOlopePOUEVOL VO TPOGKOUIGOVV EVOPPAYIGTEG OLKOVOUIKES

TPOGPOPEC GOLLPMVO, LE TO EMGVVATTONEVO VTTOdetypo mg TV Hepmey , 6/6/2019 ko dpa 12:00 7. ..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTIOZ MHX/KOZ NE



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ apdp. 44835-31/5/2019 npdokAnon vwoPoing Tpoceopdc e Alveng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
Kvukhogopiog BBT 0561 amortovvton o1 kdtwO1 epyociec:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ apdp. 44835-31/5/2019 npdokAnon vwoPoing Tpoceopdc e Alveng

KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
Kukhogopiog BBT 0561 ta kdtwO1 avtoAAoKTIKA:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




